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Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона 2020/2021 гг.

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "A", ГРУППА 2, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Расписание
пятница, 02 апреля 2021

10:00
11 13 Стол 2 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) Факел-1 (г. Оренбург)
9 1 Стол 3 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) TTC "Karaganda" (г. Караганда)

12 16 Стол 4 ОСШОР (г. Тюмень) Малинка (г. Москва)
10 14 Стол 1 Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы) Луч-Росток (г. Екатеринбург)

12:00
10 13 Стол 1 Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы) Факел-1 (г. Оренбург)
9 14 Стол 2 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) Луч-Росток (г. Екатеринбург)

11 16 Стол 3 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) Малинка (г. Москва)
12 1 Стол 4 ОСШОР (г. Тюмень) TTC "Karaganda" (г. Караганда)

17:00
9 13 Стол 1 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) Факел-1 (г. Оренбург)

10 16 Стол 2 Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы) Малинка (г. Москва)
12 14 Стол 3 ОСШОР (г. Тюмень) Луч-Росток (г. Екатеринбург)
11 1 Стол 4 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) TTC "Karaganda" (г. Караганда)

суббота, 03 апреля 2021
10:00

12 13 Стол 1 ОСШОР (г. Тюмень) Факел-1 (г. Оренбург)
9 16 Стол 2 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) Малинка (г. Москва)

10 1 Стол 3 Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы) TTC "Karaganda" (г. Караганда)
11 14 Стол 4 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) Луч-Росток (г. Екатеринбург)

12:00
10 12 Стол 2 Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы) ОСШОР (г. Тюмень)
13 1 Стол 1 Факел-1 (г. Оренбург) TTC "Karaganda" (г. Караганда)
14 16 Стол 4 Луч-Росток (г. Екатеринбург) Малинка (г. Москва)
9 11 Стол 3 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

17:00
10 11 Стол 2 Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы) МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)
14 1 Стол 3 Луч-Росток (г. Екатеринбург) TTC "Karaganda" (г. Караганда)
13 16 Стол 4 Факел-1 (г. Оренбург) Малинка (г. Москва)
9 12 Стол 1 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) ОСШОР (г. Тюмень)

воскресенье, 04 апреля 2021
10:00

11 12 Стол 2 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) ОСШОР (г. Тюмень)
13 14 Стол 3 Факел-1 (г. Оренбург) Луч-Росток (г. Екатеринбург)
1 16 Стол 4 TTC "Karaganda" (г. Караганда) Малинка (г. Москва)
9 10 Стол 1 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "A", ГРУППА 2, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Список судей
Главная судейская коллегия

№ Фамилия Имя Отчество Должность Судейская
категория Город

1 Болдов Станислав
Константинович Главный судья МК(ВК) Оренбург

2 Тарганов Алексей
Николаевич Главный секретарь 1 кат.

3 Нестеров Евгений
Александрович Судья - оператор 1 кат. Оренбург

Судьи
1 Лекомцев Дмитрий

Валентинович Ведущий судья 1 кат.
2 Лозанов Станчо Петров Ведущий судья 1 кат.
3 Болдов Антон

Константинович Ведущий судья 1 кат.

4 Шагалина Наталья
Александровна Ведущий судья 1 кат.

Главный судья МК(ВК) Болдов Станислав Константинович
Главный секретарь 1 кат. Тарганов Алексей Николаевич



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "A", ГРУППА 2, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Списки участников команд
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 2 271
2 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 1 321
3 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 1 309
4 ДУДНИК Ксения 12.05.2003 МС 772

Тренер-представитель: Степанов Вячеслав Леонидович

Факел-1 (г. Оренбург)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 1 672
2 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 610
3 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 1 480
4 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 КМС 779
5 ПАНКРАТОВА Арина 27.12.2007 2 262

Тренер-представитель: Андрианов Сергей Валерьевич

Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 КМС 840
2 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 1 535
3 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 2 452
4 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 КМС 0
5 НИЗАМУТДИНОВА Эндже 14.06.2001 МС 706

Тренер-представитель: Исмаилов Фарход Усманович

ОСШОР (г. Тюмень)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 МС 550
2 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 860
3 САВЕЛЬЕВА Милена 22.01.2003 КМС 416
4 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 КМС 592

Тренер-представитель: Колосова Юлия

Главный судья МК(ВК) Болдов Станислав Константинович
Главный секретарь 1 кат. Тарганов Алексей Николаевич



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "A", ГРУППА 2, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Списки участников команд
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 САВЧЕНКОВА Дарья 28.06.2003 1 416
2 ПРОХОРОВА Софья 18.07.2006 2 315
3 БОКОВА Александра 20.05.2009 2 710
4 КУРАНОВА Анна 13.05.2006 3 79

Тренер-представитель: Грабилова Светлана Викторовна

Луч-Росток (г. Екатеринбург)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 МИХАЙЛОВА Мария 18.12.1996 КМС 510
2 ДЕГТЯРЕВА Полина 21.05.2004 КМС 594
3 МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 1 356
4 БАТЫРШИНА Елена 01.07.1985 608

Тренер-представитель: Батыршина Елена Михайловна

TTC "Karaganda" (г. Караганда)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 СМИРНОВА Александра 11.06.2004 МС 125
2 АШКЕЕВА Арай 05.07.2003 КМС 0
3 КОШКУМБАЕВА Жанерке 16.08.2005 КМС 0
4 МОЧАЛКИНА Виктория 06.12.2008 КМС 267

Тренер-представитель: Ким Татьяна Александровна

Малинка (г. Москва)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 1 662
2 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 1 577
3 ЛЕВОЧКИНА Анна 04.02.2005 1 462
4 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 2 382

Тренер-представитель: Тяпкин Сергей Евгеньевич

Главный судья МК(ВК) Болдов Станислав Константинович
Главный секретарь 1 кат. Тарганов Алексей Николаевич



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "A", ГРУППА 2, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Алфавитный список участников
№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр.
1 АБДУЛЛИНА Арина 610 Факел-1 (г. Оренбург) 12.07.2009 1
2 АШКЕЕВА Арай 0 TTC "Karaganda" (г. Караганда) 05.07.2003 КМС
3 БАРАБАНЩИКОВА Алина 592 ОСШОР (г. Тюмень) 11.05.2000 КМС
4 БАТЫРШИНА Елена 608 Луч-Росток (г. Екатеринбург) 01.07.1985
5 БОКОВА Александра 710 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) 20.05.2009 2
6 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 452 Сабы-Татарстан (г. Богатые

Сабы) 02.09.2003 2

7 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 0 Сабы-Татарстан (г. Богатые
Сабы) 22.05.2000 КМС

8 ДЕГТЯРЕВА Полина 594 Луч-Росток (г. Екатеринбург) 21.05.2004 КМС
9 ДУДНИК Ксения 772 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) 12.05.2003 МС
10 ДУРНОВА Анфиса 480 Факел-1 (г. Оренбург) 05.05.2008 1
11 ИЛЬИНА Анастасия 672 Факел-1 (г. Оренбург) 19.05.2006 1
12 ИСМАИЛОВА Динара 840 Сабы-Татарстан (г. Богатые

Сабы) 06.09.2002 КМС
13 КАРПИНСКАЯ Елизавета 382 Малинка (г. Москва) 05.12.2006 2
14 КОЛОСОВА Юлия 550 ОСШОР (г. Тюмень) 18.10.1998 МС
15 КОШКУМБАЕВА Жанерке 0 TTC "Karaganda" (г. Караганда) 16.08.2005 КМС
16 КУРАНОВА Анна 79 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) 13.05.2006 3
17 ЛЕВОЧКИНА Анна 462 Малинка (г. Москва) 04.02.2005 1
18 МАКАРЕВИЧ Мария 860 ОСШОР (г. Тюмень) 09.08.2001 МС
19 МАКСИМОВА Екатерина 779 Факел-1 (г. Оренбург) 11.07.2004 КМС
20 МИХАЙЛОВА Мария 510 Луч-Росток (г. Екатеринбург) 18.12.1996 КМС
21 МОЧАЛКИНА Виктория 267 TTC "Karaganda" (г. Караганда) 06.12.2008 КМС
22 МУРАВЬЕВА Евгения 356 Луч-Росток (г. Екатеринбург) 09.02.2001 1
23 НИЗАМУТДИНОВА Эндже 706 Сабы-Татарстан (г. Богатые

Сабы) 14.06.2001 МС
24 ПАНКРАТОВА Арина 262 Факел-1 (г. Оренбург) 27.12.2007 2
25 ПРОХОРОВА Софья 315 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) 18.07.2006 2
26 ПЯТЕРИКОВА Анна 662 Малинка (г. Москва) 10.01.2007 1
27 САВЕЛЬЕВА Милена 416 ОСШОР (г. Тюмень) 22.01.2003 КМС
28 САВЧЕНКОВА Дарья 416 МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов) 28.06.2003 1
29 СМИРНОВА Александра 125 TTC "Karaganda" (г. Караганда) 11.06.2004 МС
30 СТУЛОВА Яна 577 Малинка (г. Москва) 15.09.2006 1
31 ТРУФАНОВА Алена 309 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) 22.06.2007 1
32 ХАДИУЛЛИНА Дина 321 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) 18.12.2007 1
33 ШАЙХУЛЛИНА Залина 271 УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма) 30.03.2009 2
34 ШИГАПОВА Камилла 535 Сабы-Татарстан (г. Богатые

Сабы) 11.12.2005 1

Главный судья МК(ВК) Болдов Станислав Константинович
Главный секретарь 1 кат. Тарганов Алексей Николаевич



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

команда

и Факел-1 (г. Оренбург)
команда

Дата Время Стол

2 апр 10:00 Стол 2
Стадия Матч
13 - 11 1

D

Дурнова Анфиса
Панкратова Арина

Запасные игроки команды "ABC"

W

Куранова Анна

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Болдов А.К.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Факел-1 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Андрианов Сергей Валерьевич

КОМАНДА XYZ
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

Тренер-представитель Ж К

Грабилова Светлана Викторовна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A МАКСИМОВА Екатерина
B ИЛЬИНА Анастасия
C АБДУЛЛИНА Арина

A/D МАКСИМОВА Екатерина
B/D

Y САВЧЕНКОВА Дарья
X БОКОВА Александра
Z ПРОХОРОВА Софья

X/W БОКОВА Александра
Y/W

11 - 4 11 - 7 11 - 6 - -

5 - 11 11 - 2 6 - 11 11 - 8 7 - 0

3 - 11 8 - 11 10 - 11 - -

11 - 10 9 - 11 10 - 11 11 - 6 7 - 5

- - - - -

3 0
3 2
0 3
3 2

1 0
1 0
0 1
1 0

9 7 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-1 (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

команда

и TTC "Karaganda" (г. Караганда)
команда

Дата Время Стол

2 апр 10:00 Стол 3
Стадия Матч

1 - 9 2

D

Мочалкина Виктория

Запасные игроки команды "ABC"

W

Шайхуллина Залина

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лекомцев Д.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
TTC "Karaganda" (г. Караганда)

Тренер-представитель Ж К

Ким Татьяна Александровна

КОМАНДА XYZ
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

Тренер-представитель Ж К

Степанов Вячеслав Леонидович

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A СМИРНОВА Александра
B АШКЕЕВА Арай
C КОШКУМБАЕВА Жанерке

A/D

B/D

Y ХАДИУЛЛИНА Дина
X ДУДНИК Ксения
Z ТРУФАНОВА Алена

X/W

Y/W

9 - 11 7 - 11 6 - 11 - -

5 - 11 11 - 8 8 - 11 7 - 11 -

6 - 11 6 - 11 4 - 11 - -

- - - - -

- - - - -

0 3
1 3
0 3

0 1
0 1
0 1

1 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
ОСШОР (г. Тюмень)

команда

и Малинка (г. Москва)
команда

Дата Время Стол

2 апр 10:00 Стол 4
Стадия Матч
12 - 16 3

D

Колосова Юлия

Запасные игроки команды "ABC"

W

Карпинская Елизавета

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Шагалина Н.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
ОСШОР (г. Тюмень)

Тренер-представитель Ж К

Колосова Юлия

КОМАНДА XYZ
Малинка (г. Москва)

Тренер-представитель Ж К

Тяпкин Сергей Евгеньевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A МАКАРЕВИЧ Мария
B САВЕЛЬЕВА Милена
C БАРАБАНЩИКОВА Алина

A/D МАКАРЕВИЧ Мария
B/D

Y СТУЛОВА Яна
X ПЯТЕРИКОВА Анна
Z ЛЕВОЧКИНА Анна

X/W ПЯТЕРИКОВА Анна
Y/W

11 - 7 11 - 8 4 - 11 9 - 11 7 - 5

11 - 10 4 - 11 9 - 11 7 - 11 -

11 - 9 11 - 10 11 - 9 - -

4 - 11 11 - 6 11 - 10 11 - 9 -

- - - - -

3 2
1 3
3 0
3 1

1 0
0 1
1 0
1 0

10 6 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: ОСШОР (г. Тюмень)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

команда

и Луч-Росток (г. Екатеринбург)
команда

Дата Время Стол

2 апр 10:00 Стол 1
Стадия Матч
14 - 10 4

D

Муравьева Евгения

Запасные игроки команды "ABC"

W

Шигапова Камилла

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лозанов С.П.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Луч-Росток (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Батыршина Елена Михайловна

КОМАНДА XYZ
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

Тренер-представитель Ж К

Исмаилов Фарход Усманович

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ДЕГТЯРЕВА Полина
B БАТЫРШИНА Елена
C МИХАЙЛОВА Мария

A/D ДЕГТЯРЕВА Полина
B/D

Y ИСМАИЛОВА Динара
X НИЗАМУТДИНОВА Эндже
Z ГАЙНУЛЛИНА Алиса

X/W НИЗАМУТДИНОВА Эндже ✔

Y/W

11 - 10 6 - 11 10 - 11 7 - 11 -

11 - 8 4 - 11 11 - 10 5 - 11 7 - 5

4 - 11 10 - 11 11 - 10 11 - 8 7 - 5

11 - 9 11 - 8 7 - 11 11 - 8 -

- - - - -

1 3
3 2
3 2
3 1

0 1
1 0
1 0
1 0

10 8 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: Луч-Росток (г. Екатеринбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

команда

и Факел-1 (г. Оренбург)
команда

Дата Время Стол

2 апр 12:00 Стол 1
Стадия Матч
10 - 13 5

D

Запасные игроки команды "ABC"

W

Дурнова Анфиса
Панкратова Арина

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лозанов С.П.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

Тренер-представитель Ж К

Исмаилов Фарход Усманович

КОМАНДА XYZ
Факел-1 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Андрианов Сергей Валерьевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A НИЗАМУТДИНОВА Эндже
B ИСМАИЛОВА Динара
C ШИГАПОВА Камилла

A/D НИЗАМУТДИНОВА Эндже
B/D ИСМАИЛОВА Динара

Y ИЛЬИНА Анастасия
X МАКСИМОВА Екатерина
Z АБДУЛЛИНА Арина

X/W МАКСИМОВА Екатерина
Y/W ИЛЬИНА Анастасия

10 - 11 10 - 11 7 - 11 - -

11 - 7 9 - 11 11 - 4 9 - 11 7 - 5

11 - 7 4 - 11 3 - 11 11 - 7 6 - 7

4 - 11 11 - 10 11 - 7 11 - 8 -

11 - 6 11 - 3 11 - 2 - -

0 3
3 2
2 3
3 1
3 0

0 1
1 0
0 1
1 0
1 0

11 9 3 2ПОБЕДИТЕЛЬ: Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

команда

и Луч-Росток (г. Екатеринбург)
команда

Дата Время Стол

2 апр 12:00 Стол 2
Стадия Матч
9 - 14 6

D

Шайхуллина Залина

Запасные игроки команды "ABC"

W

Муравьева Евгения

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Болдов А.К.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

Тренер-представитель Ж К

Степанов Вячеслав Леонидович

КОМАНДА XYZ
Луч-Росток (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Батыршина Елена Михайловна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ДУДНИК Ксения
B ХАДИУЛЛИНА Дина
C ТРУФАНОВА Алена

A/D

B/D

Y БАТЫРШИНА Елена
X ДЕГТЯРЕВА Полина
Z МИХАЙЛОВА Мария

X/W

Y/W

7 - 11 6 - 11 11 - 6 11 - 6 4 - 7

8 - 11 10 - 11 11 - 6 11 - 4 5 - 7

11 - 4 9 - 11 10 - 11 3 - 11 -

- - - - -

- - - - -

2 3
2 3
1 3

0 1
0 1
0 1

5 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Луч-Росток (г. Екатеринбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

команда

и Малинка (г. Москва)
команда

Дата Время Стол

2 апр 12:00 Стол 3
Стадия Матч
11 - 16 7

D

Куранова Анна

Запасные игроки команды "ABC"

W

Левочкина Анна

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лекомцев Д.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

Тренер-представитель Ж К

Грабилова Светлана Викторовна

КОМАНДА XYZ
Малинка (г. Москва)

Тренер-представитель Ж К

Тяпкин Сергей Евгеньевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ПРОХОРОВА Софья
B БОКОВА Александра
C САВЧЕНКОВА Дарья

A/D

B/D

Y КАРПИНСКАЯ Елизавета
X ПЯТЕРИКОВА Анна
Z СТУЛОВА Яна

X/W

Y/W

11 - 10 8 - 11 9 - 11 3 - 11 -

5 - 11 9 - 11 8 - 11 - -

10 - 11 10 - 11 11 - 9 9 - 11 -

- - - - -

- - - - -

1 3
0 3
1 3

0 1
0 1
0 1

2 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Малинка (г. Москва)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
ОСШОР (г. Тюмень)

команда

и TTC "Karaganda" (г. Караганда)
команда

Дата Время Стол

2 апр 12:00 Стол 4
Стадия Матч
12 - 1 8

D

Колосова Юлия

Запасные игроки команды "ABC"

W

Кошкумбаева Жанерке

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Шагалина Н.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
ОСШОР (г. Тюмень)

Тренер-представитель Ж К

Колосова Юлия

КОМАНДА XYZ
TTC "Karaganda" (г. Караганда)

Тренер-представитель Ж К

Ким Татьяна Александровна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A МАКАРЕВИЧ Мария
B БАРАБАНЩИКОВА Алина
C САВЕЛЬЕВА Милена

A/D МАКАРЕВИЧ Мария
B/D БАРАБАНЩИКОВА Алина

Y СМИРНОВА Александра
X АШКЕЕВА Арай
Z МОЧАЛКИНА Виктория

X/W АШКЕЕВА Арай
Y/W СМИРНОВА Александра

11 - 7 11 - 2 7 - 11 11 - 10 -

1 - 11 5 - 11 11 - 6 9 - 11 -

8 - 11 3 - 11 4 - 11 - -

11 - 9 11 - 4 11 - 9 - -

11 - 7 11 - 10 5 - 11 5 - 11 5 - 7

3 1
1 3
0 3
3 0
2 3

1 0
0 1
0 1
1 0
0 1

9 10 2 3ПОБЕДИТЕЛЬ: TTC "Karaganda" (г. Караганда)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

команда

и Факел-1 (г. Оренбург)
команда

Дата Время Стол

2 апр 17:00 Стол 1
Стадия Матч
9 - 13 9

D

Труфанова Алена

Запасные игроки команды "ABC"

W

Ильина Анастасия
Панкратова Арина

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лозанов С.П.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

Тренер-представитель Ж К

Степанов Вячеслав Леонидович

КОМАНДА XYZ
Факел-1 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Андрианов Сергей Валерьевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ДУДНИК Ксения
B ХАДИУЛЛИНА Дина
C ШАЙХУЛЛИНА Залина

A/D

B/D

Y АБДУЛЛИНА Арина
X МАКСИМОВА Екатерина
Z ДУРНОВА Анфиса

X/W

Y/W

11 - 3 10 - 11 11 - 8 8 - 11 1 - 7

6 - 11 8 - 11 11 - 8 11 - 7 6 - 7

3 - 11 9 - 11 8 - 11 - -

- - - - -

- - - - -

2 3
2 3
0 3

0 1
0 1
0 1

4 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-1 (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

команда

и Малинка (г. Москва)
команда

Дата Время Стол

2 апр 17:00 Стол 2
Стадия Матч
16 - 10 10

D

Левочкина Анна

Запасные игроки команды "ABC"

W

Гайнуллина Алиса

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Болдов А.К.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Малинка (г. Москва)

Тренер-представитель Ж К

Тяпкин Сергей Евгеньевич

КОМАНДА XYZ
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

Тренер-представитель Ж К

Исмаилов Фарход Усманович

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ПЯТЕРИКОВА Анна
B КАРПИНСКАЯ Елизавета
C СТУЛОВА Яна

A/D ПЯТЕРИКОВА Анна
B/D КАРПИНСКАЯ Елизавета

Y НИЗАМУТДИНОВА Эндже
X ИСМАИЛОВА Динара
Z ШИГАПОВА Камилла

X/W ИСМАИЛОВА Динара
Y/W НИЗАМУТДИНОВА Эндже

11 - 8 11 - 10 1 - 11 11 - 10 -

7 - 11 11 - 10 11 - 9 11 - 6 -

11 - 10 3 - 11 10 - 11 11 - 8 6 - 7

1 - 11 10 - 11 6 - 11 - -

10 - 11 9 - 11 11 - 9 11 - 6 4 - 7

3 1
3 1
2 3
0 3
2 3

1 0
1 0
0 1
0 1
0 1

10 11 2 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
ОСШОР (г. Тюмень)

команда

и Луч-Росток (г. Екатеринбург)
команда

Дата Время Стол

2 апр 17:00 Стол 3
Стадия Матч
12 - 14 11

D

Запасные игроки команды "ABC"

W

Муравьева Евгения

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лекомцев Д.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
ОСШОР (г. Тюмень)

Тренер-представитель Ж К

Колосова Юлия

КОМАНДА XYZ
Луч-Росток (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Батыршина Елена Михайловна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A МАКАРЕВИЧ Мария
B САВЕЛЬЕВА Милена
C БАРАБАНЩИКОВА Алина

A/D МАКАРЕВИЧ Мария
B/D САВЕЛЬЕВА Милена

Y БАТЫРШИНА Елена
X ДЕГТЯРЕВА Полина
Z МИХАЙЛОВА Мария

X/W ДЕГТЯРЕВА Полина
Y/W БАТЫРШИНА Елена

11 - 6 11 - 3 8 - 11 11 - 4 -

5 - 11 5 - 11 11 - 10 11 - 4 5 - 7

6 - 11 8 - 11 9 - 11 - -

11 - 4 11 - 4 11 - 8 - -

5 - 11 6 - 11 11 - 8 6 - 11 -

3 1
2 3
0 3
3 0
1 3

1 0
0 1
0 1
1 0
0 1

9 10 2 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Луч-Росток (г. Екатеринбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

команда

и TTC "Karaganda" (г. Караганда)
команда

Дата Время Стол

2 апр 17:00 Стол 4
Стадия Матч
11 - 1 12

D

Куранова Анна

Запасные игроки команды "ABC"

W

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Шагалина Н.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

Тренер-представитель Ж К

Грабилова Светлана Викторовна

КОМАНДА XYZ
TTC "Karaganda" (г. Караганда)

Тренер-представитель Ж К

Ким Татьяна Александровна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A БОКОВА Александра
B ПРОХОРОВА Софья
C САВЧЕНКОВА Дарья

A/D БОКОВА Александра
B/D ПРОХОРОВА Софья

Y АШКЕЕВА Арай
X СМИРНОВА Александра
Z КОШКУМБАЕВА Жанерке

X/W СМИРНОВА Александра
Y/W АШКЕЕВА Арай

11 - 7 11 - 5 11 - 9 - -

11 - 6 9 - 11 10 - 11 6 - 11 -

8 - 11 7 - 11 9 - 11 - -

9 - 11 11 - 3 11 - 3 11 - 9 -

7 - 11 5 - 11 10 - 11 - -

3 0
1 3
0 3
3 1
0 3

1 0
0 1
0 1
1 0
0 1

7 10 2 3ПОБЕДИТЕЛЬ: TTC "Karaganda" (г. Караганда)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
ОСШОР (г. Тюмень)

команда

и Факел-1 (г. Оренбург)
команда

Дата Время Стол

3 апр 10:00 Стол 1
Стадия Матч
12 - 13 13

D

Колосова Юлия

Запасные игроки команды "ABC"

W

Дурнова Анфиса
Панкратова Арина

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лозанов С.П.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
ОСШОР (г. Тюмень)

Тренер-представитель Ж К

Колосова Юлия

КОМАНДА XYZ
Факел-1 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Андрианов Сергей Валерьевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A МАКАРЕВИЧ Мария
B САВЕЛЬЕВА Милена
C БАРАБАНЩИКОВА Алина

A/D МАКАРЕВИЧ Мария
B/D КОЛОСОВА Юлия

Y ИЛЬИНА Анастасия
X МАКСИМОВА Екатерина
Z АБДУЛЛИНА Арина

X/W МАКСИМОВА Екатерина
Y/W ИЛЬИНА Анастасия

11 - 7 6 - 11 7 - 11 11 - 10 7 - 1

7 - 11 6 - 11 6 - 11 - -

7 - 11 7 - 11 7 - 11 - -

11 - 5 11 - 8 2 - 11 11 - 8 -

10 - 11 10 - 11 8 - 11 - -

3 2
0 3
0 3
3 1
0 3

1 0
0 1
0 1
1 0
0 1

6 12 2 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-1 (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

команда

и Малинка (г. Москва)
команда

Дата Время Стол

3 апр 10:00 Стол 2
Стадия Матч
9 - 16 14

D

Шайхуллина Залина

Запасные игроки команды "ABC"

W

Стулова Яна

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Болдов А.К.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

Тренер-представитель Ж К

Степанов Вячеслав Леонидович

КОМАНДА XYZ
Малинка (г. Москва)

Тренер-представитель Ж К

Тяпкин Сергей Евгеньевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ДУДНИК Ксения
B ХАДИУЛЛИНА Дина
C ТРУФАНОВА Алена

A/D

B/D

Y КАРПИНСКАЯ Елизавета
X ПЯТЕРИКОВА Анна
Z ЛЕВОЧКИНА Анна

X/W

Y/W

9 - 11 11 - 7 6 - 11 11 - 9 5 - 7

8 - 11 11 - 6 4 - 11 10 - 11 -

7 - 11 11 - 7 4 - 11 8 - 11 -

- - - - -

- - - - -

2 3
1 3
1 3

0 1
0 1
0 1

4 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Малинка (г. Москва)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

команда

и TTC "Karaganda" (г. Караганда)
команда

Дата Время Стол

3 апр 10:00 Стол 3
Стадия Матч
10 - 1 15

D

Гайнуллина Алиса

Запасные игроки команды "ABC"

W

Кошкумбаева Жанерке

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лекомцев Д.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

Тренер-представитель Ж К

Исмаилов Фарход Усманович

КОМАНДА XYZ
TTC "Karaganda" (г. Караганда)

Тренер-представитель Ж К

Ким Татьяна Александровна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A НИЗАМУТДИНОВА Эндже
B ИСМАИЛОВА Динара
C ШИГАПОВА Камилла

A/D

B/D

Y АШКЕЕВА Арай
X СМИРНОВА Александра
Z МОЧАЛКИНА Виктория

X/W

Y/W

11 - 6 11 - 10 11 - 8 - -

11 - 5 11 - 9 5 - 11 8 - 11 7 - 4

11 - 2 11 - 5 11 - 2 - -

- - - - -

- - - - -

3 0
3 2
3 0

1 0
1 0
1 0

9 2 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

команда

и Луч-Росток (г. Екатеринбург)
команда

Дата Время Стол

3 апр 10:00 Стол 4
Стадия Матч
11 - 14 16

D

Савченкова Дарья

Запасные игроки команды "ABC"

W

Михайлова Мария

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Шагалина Н.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

Тренер-представитель Ж К

Грабилова Светлана Викторовна

КОМАНДА XYZ
Луч-Росток (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Батыршина Елена Михайловна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A БОКОВА Александра
B КУРАНОВА Анна
C ПРОХОРОВА Софья

A/D БОКОВА Александра
B/D

Y БАТЫРШИНА Елена
X ДЕГТЯРЕВА Полина
Z МУРАВЬЕВА Евгения

X/W ДЕГТЯРЕВА Полина
Y/W

3 - 11 11 - 4 11 - 10 11 - 9 -

2 - 11 7 - 11 2 - 11 - -

11 - 7 10 - 11 5 - 11 11 - 8 7 - 4

11 - 10 11 - 5 11 - 7 - -

- - - - -

3 1
0 3
3 2
3 0

1 0
0 1
1 0
1 0

9 6 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

команда

и ОСШОР (г. Тюмень)
команда

Дата Время Стол

3 апр 12:00 Стол 2
Стадия Матч
10 - 12 17

D

Шигапова Камилла

Запасные игроки команды "ABC"

W

Барабанщикова Алина

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Болдов А.К.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

Тренер-представитель Ж К

Исмаилов Фарход Усманович

КОМАНДА XYZ
ОСШОР (г. Тюмень)

Тренер-представитель Ж К

Колосова Юлия

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ИСМАИЛОВА Динара
B НИЗАМУТДИНОВА Эндже
C ГАЙНУЛЛИНА Алиса

A/D ИСМАИЛОВА Динара
B/D НИЗАМУТДИНОВА Эндже

Y КОЛОСОВА Юлия
X МАКАРЕВИЧ Мария
Z САВЕЛЬЕВА Милена ✔

X/W МАКАРЕВИЧ Мария
Y/W БАРАБАНЩИКОВА Алина

11 - 2 11 - 5 9 - 11 11 - 1 -

7 - 11 5 - 11 2 - 11 - -

8 - 11 11 - 10 2 - 11 10 - 11 -

6 - 11 11 - 6 9 - 11 11 - 1 7 - 4

9 - 11 11 - 9 10 - 11 11 - 10 7 - 5

3 1
0 3
1 3
3 2
3 2

1 0
0 1
0 1
1 0
1 0

10 11 3 2ПОБЕДИТЕЛЬ: Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Факел-1 (г. Оренбург)

команда

и TTC "Karaganda" (г. Караганда)
команда

Дата Время Стол

3 апр 12:00 Стол 1
Стадия Матч
13 - 1 18

D

Ильина Анастасия
Панкратова Арина

Запасные игроки команды "ABC"

W

Мочалкина Виктория

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лозанов С.П.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Факел-1 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Андрианов Сергей Валерьевич

КОМАНДА XYZ
TTC "Karaganda" (г. Караганда)

Тренер-представитель Ж К

Ким Татьяна Александровна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A МАКСИМОВА Екатерина
B АБДУЛЛИНА Арина
C ДУРНОВА Анфиса

A/D

B/D

Y АШКЕЕВА Арай
X СМИРНОВА Александра
Z КОШКУМБАЕВА Жанерке

X/W

Y/W

11 - 10 11 - 4 10 - 11 11 - 3 -

10 - 11 11 - 9 11 - 9 6 - 11 7 - 3

11 - 8 11 - 6 11 - 7 - -

- - - - -

- - - - -

3 1
3 2
3 0

1 0
1 0
1 0

9 3 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-1 (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Луч-Росток (г. Екатеринбург)

команда

и Малинка (г. Москва)
команда

Дата Время Стол

3 апр 12:00 Стол 4
Стадия Матч
14 - 16 19

D

Муравьева Евгения

Запасные игроки команды "ABC"

W

Карпинская Елизавета

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Шагалина Н.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Луч-Росток (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Батыршина Елена Михайловна

КОМАНДА XYZ
Малинка (г. Москва)

Тренер-представитель Ж К

Тяпкин Сергей Евгеньевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ДЕГТЯРЕВА Полина
B БАТЫРШИНА Елена
C МИХАЙЛОВА Мария

A/D ДЕГТЯРЕВА Полина
B/D

Y СТУЛОВА Яна
X ПЯТЕРИКОВА Анна
Z ЛЕВОЧКИНА Анна

X/W ПЯТЕРИКОВА Анна
Y/W

11 - 10 11 - 10 7 - 11 9 - 11 7 - 1

11 - 9 11 - 9 11 - 5 - -

10 - 11 11 - 10 5 - 11 10 - 11 -

10 - 11 11 - 10 11 - 9 11 - 5 -

- - - - -

3 2
3 0
1 3
3 1

1 0
1 0
0 1
1 0

10 6 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: Луч-Росток (г. Екатеринбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

команда

и МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)
команда

Дата Время Стол

3 апр 12:00 Стол 3
Стадия Матч
9 - 11 20

D

Труфанова Алена

Запасные игроки команды "ABC"

W

Куранова Анна

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лекомцев Д.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

Тренер-представитель Ж К

Степанов Вячеслав Леонидович

КОМАНДА XYZ
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

Тренер-представитель Ж К

Грабилова Светлана Викторовна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ДУДНИК Ксения
B ХАДИУЛЛИНА Дина
C ШАЙХУЛЛИНА Залина

A/D

B/D

Y БОКОВА Александра
X САВЧЕНКОВА Дарья
Z ПРОХОРОВА Софья

X/W

Y/W

2 - 11 11 - 7 11 - 8 11 - 10 -

11 - 8 7 - 11 11 - 10 11 - 5 -

7 - 11 11 - 7 11 - 2 11 - 6 -

- - - - -

- - - - -

3 1
3 1
3 1

1 0
1 0
1 0

9 3 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

команда

и МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)
команда

Дата Время Стол

3 апр 17:00 Стол 2
Стадия Матч
11 - 10 21

D

Куранова Анна

Запасные игроки команды "ABC"

W

Гайнуллина Алиса

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Болдов А.К.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
МБУ СШ «Звезда» (г. Серпухов)

Тренер-представитель Ж К

Грабилова Светлана Викторовна

КОМАНДА XYZ
Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)

Тренер-представитель Ж К

Исмаилов Фарход Усманович

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A БОКОВА Александра
B ПРОХОРОВА Софья
C САВЧЕНКОВА Дарья

A/D БОКОВА Александра
B/D

Y ИСМАИЛОВА Динара
X НИЗАМУТДИНОВА Эндже
Z ШИГАПОВА Камилла

X/W НИЗАМУТДИНОВА Эндже
Y/W

8 - 11 8 - 11 7 - 11 - -

11 - 6 7 - 11 11 - 7 11 - 7 -

8 - 11 7 - 11 11 - 7 10 - 11 -

8 - 11 5 - 11 7 - 11 - -

- - - - -

0 3
3 1
1 3
0 3

0 1
1 0
0 1
0 1

4 10 1 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Сабы-Татарстан (г. Богатые Сабы)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Луч-Росток (г. Екатеринбург)

команда

и TTC "Karaganda" (г. Караганда)
команда

Дата Время Стол

3 апр 17:00 Стол 3
Стадия Матч
1 - 14 22

D

Кошкумбаева Жанерке

Запасные игроки команды "ABC"

W

Муравьева Евгения

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лекомцев Д.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
TTC "Karaganda" (г. Караганда)

Тренер-представитель Ж К

Ким Татьяна Александровна

КОМАНДА XYZ
Луч-Росток (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Батыршина Елена Михайловна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A СМИРНОВА Александра
B АШКЕЕВА Арай
C МОЧАЛКИНА Виктория

A/D СМИРНОВА Александра
B/D

Y БАТЫРШИНА Елена
X ДЕГТЯРЕВА Полина
Z МИХАЙЛОВА Мария

X/W ДЕГТЯРЕВА Полина
Y/W

9 - 11 11 - 8 8 - 11 9 - 11 -

8 - 11 11 - 5 11 - 5 11 - 10 -

11 - 7 11 - 7 11 - 7 - -

11 - 4 7 - 11 6 - 11 11 - 9 7 - 6

- - - - -

1 3
3 1
3 0
3 2

0 1
1 0
1 0
1 0

10 6 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: TTC "Karaganda" (г. Караганда)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
Факел-1 (г. Оренбург)

команда

и Малинка (г. Москва)
команда

Дата Время Стол

3 апр 17:00 Стол 4
Стадия Матч
13 - 16 23

D

Дурнова Анфиса
Панкратова Арина

Запасные игроки команды "ABC"

W

Карпинская Елизавета

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Шагалина Н.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Факел-1 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Андрианов Сергей Валерьевич

КОМАНДА XYZ
Малинка (г. Москва)

Тренер-представитель Ж К

Тяпкин Сергей Евгеньевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A МАКСИМОВА Екатерина
B АБДУЛЛИНА Арина
C ИЛЬИНА Анастасия

A/D

B/D

Y ПЯТЕРИКОВА Анна
X СТУЛОВА Яна
Z ЛЕВОЧКИНА Анна

X/W

Y/W

6 - 11 11 - 8 11 - 6 10 - 11 7 - 4

4 - 11 7 - 11 11 - 7 11 - 6 7 - 6

11 - 8 11 - 7 11 - 5 - -

- - - - -

- - - - -

3 2
3 2
3 0

1 0
1 0
1 0

9 4 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-1 (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "A"

Группа 2 3 тур
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

команда

и ОСШОР (г. Тюмень)
команда

Дата Время Стол

3 апр 17:00 Стол 1
Стадия Матч
12 - 9 24

D

Колосова Юлия

Запасные игроки команды "ABC"

W

Шайхуллина Залина

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Лозанов С.П.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
ОСШОР (г. Тюмень)

Тренер-представитель Ж К

Колосова Юлия

КОМАНДА XYZ
УГМК-УОР (г. Верхняя Пышма)

Тренер-представитель Ж К

Степанов Вячеслав Леонидович

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A МАКАРЕВИЧ Мария
B БАРАБАНЩИКОВА Алина
C САВЕЛЬЕВА Милена

A/D МАКАРЕВИЧ Мария
B/D КОЛОСОВА Юлия

Y ХАДИУЛЛИНА Дина
X ДУДНИК Ксения
Z ТРУФАНОВА Алена

X/W ДУДНИК Ксения
Y/W ХАДИУЛЛИНА Дина

11 - 5 11 - 6 11 - 9 - -

11 - 6 7 - 11 11 - 10 2 - 11 3 - 7

11 - 9 10 - 11 11 - 8 11 - 8 -

9 - 11 11 - 6 4 - 11 2 - 11 -

11 - 4 6 - 11 9 - 11 11 - 8 7 - 5

3 0
2 3
3 1
1 3
3 2

1 0
0 1
1 0
0 1
1 0

12 9 3 2ПОБЕДИТЕЛЬ: ОСШОР (г. Тюмень)



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона 2020/2021 гг.
ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "A", ГРУППА 2, 3 ТУР

г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.
Турнирная таблица

№ Команда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Круг Очки С/П
С/О Место

1 «Сентябрь»
Сосновый Бор

 
 

0 : 3
1 : 3

0 : 3
1 : 3

2 : 3
 

3 : 1
1 : 3

1 : 3
3 : 1

0 : 3
3 : 0

3 : 2
 

1 : 3
 

3 : 1
 

3 : 2
 

3 : 1
 

0 : 3
 

0 : 3
 

1
2

18
7 25 10

2 «TTC "Karaganda"»
Караганда

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 : 3

 
0 : 3

 
3 : 2

 
3 : 2

 
0 : 3

 
3 : 1

 
 

1
2

0
9 9 15

3 «МГФСО-Фили»
Москва

3 : 0
3 : 1

 
 

0 : 3
 

3 : 0
0 : 3

2 : 3
2 : 3

3 : 0
3 : 0

3 : 0
3 : 1

3 : 2
 

2 : 3
 

3 : 1
 

1 : 3
 

3 : 2
 

2 : 3
 

3 : 1
 

1
2

21
8 29 7

4 «СШОР №2»
Санкт-Петербург

3 : 0
3 : 1

 
 

3 : 0
 

3 : 2
 

1 : 3
3 : 2

3 : 2
2 : 3

1 : 3
3 : 2

3 : 2
 

3 : 1
 

3 : 2
 

1 : 3
 

1 : 3
 

3 : 0
 

3 : 1
 

1
2

22
7 29 6

5 «ГБУ СШ «Ржевка»»
Санкт-Петербург

3 : 2
 

 
 

0 : 3
3 : 0

2 : 3
 

2 : 3
3 : 2

3 : 0
3 : 0

2 : 3
3 : 1

3 : 0
 

3 : 1
 

3 : 0
 

1 : 3
 

1 : 3
 

2 : 3
 

1 : 3
 

1
2

18
8 26 9

6 «НИКА-юниор»
Сиверский

1 : 3
3 : 1

 
 

3 : 2
3 : 2

3 : 1
2 : 3

3 : 2
2 : 3

3 : 1
3 : 1

3 : 0
 

3 : 1
 

0 : 3
 

3 : 1
 

2 : 3
 

3 : 1
 

3 : 0
 

1 : 3
 

1
2

22
8 30 5

7 «Москвичка»
Москва

3 : 1
1 : 3

 
 

0 : 3
0 : 3

2 : 3
3 : 2

0 : 3
0 : 3

1 : 3
1 : 3

1 : 3
3 : 2

1 : 3
 

0 : 3
 

3 : 1
 

2 : 3
 

3 : 1
 

2 : 3
 

1 : 3
 

1
2

16
8 24 12

8 «Комета»
Санкт-Петербург

3 : 0
0 : 3

 
 

0 : 3
1 : 3

3 : 1
2 : 3

3 : 2
1 : 3

0 : 3
 

3 : 1
2 : 3

0 : 3
 

2 : 3
 

3 : 1
 

1 : 3
 

1 : 3
 

2 : 3
 

1 : 3
 

1
2

18
5 23 13

9 «УГМК-УОР»
Верхняя Пышма

2 : 3
 

 
3 : 0

2 : 3
 

2 : 3
 

0 : 3
 

1 : 3
 

3 : 1
 

3 : 0
 

0 : 3
 

2 : 3
3 : 0

3 : 1
2 : 3

1 : 3
0 : 3

3 : 1
0 : 3

0 : 3
0 : 3

1
2

17
8 25 11

10 «Сабы-Татарстан»
Богатые Сабы

3 : 1
 

 
3 : 0

3 : 2
 

1 : 3
 

1 : 3
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 2
 

3 : 0
 

3 : 2
3 : 1

3 : 1
3 : 2

1 : 3
3 : 2

2 : 3
1 : 3

3 : 2
3 : 2

1
2

22
11 33 2

11 «МБУ СШ «Звезда»»
Серпухов

1 : 3
 

 
2 : 3

1 : 3
 

2 : 3
 

0 : 3
 

1 : 3
 

1 : 3
 

1 : 3
 

3 : 2
0 : 3

2 : 3
1 : 3

1 : 3
 

0 : 3
1 : 3

0 : 3
3 : 1

3 : 2
0 : 3

1
2

15
7 22 14

12 «ОСШОР»
Тюмень

2 : 3
 

 
2 : 3

3 : 1
 

3 : 1
 

3 : 1
 

3 : 2
 

3 : 2
 

3 : 1
 

1 : 3
3 : 2

1 : 3
2 : 3

3 : 1
 

2 : 3
2 : 3

3 : 2
2 : 3

3 : 0
3 : 1

1
2

22
8 30 4

13 «Факел-1»
Оренбург

1 : 3
 

 
3 : 0

2 : 3
 

3 : 1
 

3 : 1
 

1 : 3
 

1 : 3
 

3 : 1
 

3 : 1
3 : 0

3 : 1
2 : 3

3 : 0
3 : 1

3 : 2
3 : 2

3 : 1
 

3 : 1
3 : 0

1
2

22
11 33 1

14 «Луч-Росток»
Екатеринбург

3 : 0
 

 
1 : 3

3 : 2
 

0 : 3
 

3 : 2
 

0 : 3
 

3 : 2
 

3 : 2
 

1 : 3
3 : 0

3 : 2
3 : 1

3 : 0
1 : 3

2 : 3
3 : 2

1 : 3
 

3 : 1
3 : 1

1
2

21
10 31 3

15 «Малинка»
Москва

3 : 0
 

 
 

1 : 3
 

1 : 3
 

3 : 1
 

3 : 1
 

3 : 1
 

3 : 1
 

3 : 0
3 : 0

2 : 3
2 : 3

2 : 3
3 : 0

0 : 3
1 : 3

1 : 3
0 : 3

1 : 3
1 : 3

1
2

19
8 27 8


